

WSZ-EP-13/.....4.15...../2017

Konin, 28 MAR. 2017

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych dla potrzeb Oddziału Intensywnej Terapii, Anestezjologii i innych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-13/2017)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakiet 19, pozycja nr 1

Ze względu na to, iż Zamawiający nie podał zakresu parametrów dopuszczających innych wykonawców, co jest niezgodne z przepisami art. 29, ust. 2 uPzp, zwracamy się z zapytaniem, czy zwiększy nieznacznie zakres tolerancji dotyczący następujących parametrów:

- wysokość portu: 11-12mm zamiast 11mm
- waga portu od 10 do 14g zamiast 10g
- średnica podstawy 28-30mm zamiast 28mm
- objętość własna 0,47 - 0,5ml zamiast 0,47ml
- cewnik silikonowy o śr. wew. 1,05 - 1mm zamiast 1,1mm, w rozmiarze 6,5F- 6,6Fr zamiast 6,6Fr?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakiet 19, pozycja nr 2

Ze względu na to, iż Zamawiający nie podał zakresu parametrów dopuszczających innych wykonawców, co jest niezgodne z przepisami art. 29, ust. 2 uPzp, zwracamy się z zapytaniem, czy zwiększy nieznacznie zakres tolerancji dotyczący następujących parametrów:

- wysokość portu 10-10,5mm zamiast 10mm
- waga 8-9,5g zamiast 8g
- średnica podstawy 22-24mm zamiast 24mm
- min. 3 otwory fiksacyjne
- objętość własna 0,27-0,3ml zamiast 0,27ml
- średnica przegrody 10-10,2mm zamiast 10mm
- cewnik silikonowy 6,5-6,6Fr zamiast 6,6Fr

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik